1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 29.05.2024  № 717

г.  Белая Калитва

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в объект муниципальной собственности Белокалитвинского района

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 07.06.2016 № 804 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Белокалитвинского района и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объект муниципальной собственности Белокалитвинского района «Реконструкция муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 35 «Солнышко» по адресу: 347022, Ростовская область, Белокалитвинский район, рп. Шолоховский, ул. Комсомольская, 15» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить главным распорядителем средств бюджета Белокалитвинского района по реализации бюджетных инвестиций, предусмотренных п.1 настоящего постановления, отдел образования Администрации Белокалитвинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам                    Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
                     от 29.05. 2024 № 717

ИНФОРМАЦИЯ
об объекте капитального строительства
«Реконструкция муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 35 «Солнышко» по адресу: 347022, Ростовская область, Белокалитвинский район, рп. Шолоховский, ул. Комсомольская, 15»

	Направление  субсидирования -
	реконструкция

	Наименование  главного распорядителя  средств
местного бюджета -
	отдел образования Администрации Белокалитвинского района

Наименование получателя бюджетных  средств -

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад           № 35 «Солнышко»

	Наименование технического заказчика -

Наименование застройщика -

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	1
	Мощность объекта реконструкции

	мест

	75

	2
	Этажность
Строительный объем
Общая площадь
	этажей
м3
м2
	2
12 514,1
2 529,5

	3
	Срок ввода в эксплуатацию объекта реконструкции
	квартал,
год

	4
	Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, субсидии, направляемой на осуществление реконструкции, в том числе:
- средства областного бюджета
- средства местного бюджета

тыс. руб.
(с учетом НДС)

335 099,7

330 743,4
4 356,3

Примечания:
1. Наименование объекта капитального строительства указано в соответствии с проектной документацией.
2. Используемое сокращение:
НДС – налог на добавленную стоимость

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                            Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\бюджет_инвест-ДС-35.docx   5/28/2024 4:13:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\бюджет_инвест-ДС-35.docx   5/28/2024 4:13:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg